
Comune di Tricesimo – Determina n. 444 del 23/06/2022 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 

Determinazione nr. 444 Del 23/06/2022     
 

AREA TECNICA 
SERVIZIO LL.PP. - AMBIENTE - SICUREZZA A.L. - SISTEMI INFORMATICI 

TELEMATICI E TELEFONIA 
 

OGGETTO: CUP G97H22000650003 - CIG: 926958712F. APPALTO PER I LAVORI DI 
„MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA‘ COMUNALE“ 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'APPALTO ALL'IMPRESA NORD ASFALTI SRL DI 
POVOLETTO E ASSUNZIONE CONSTESTUALI IMPEGNI DI SPESA A SUO FAVORE, A 
FAVORE DELL'ANAC DI ROMA ED A FAVORE DEL PERSONALE INTERNO DELL'ENTE 
AI SENSI DELL'ART. 11 L.R. 14/2002   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti :  -     lo Statuto comunale, 

- il Regolamento di Contabilità comunale;  
- il Regolamento sui Contratti comunale; 

 
Visto il Bilancio di Previsione 2022 per gli esercizi 2022-2024, approvato con deliberazione consiliare n. 5 
del 22.02.2022 e preso atto delle successive variazioni apportate; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.  18  del 22.02.2022 con cui è stato approvato il Piano delle 
Risorse e degli Obiettivi per l’anno 2022/2024; 
 
In esecuzione: 
- al decreto sindacale n. 7/2022 prot. 10229 del 13.06.2022 con il quale è stato confermato il responsabile di 
servizio/titolare di posizione organizzativa dell’Area Tecnica; 
 
Premesso che : 
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 01 febbraio 2022 è stato approvato lo schema del 

DUP (Documento unico di programmazione) per il triennio 2022-2024 ai sensi dell’art. 170 c. 1) del D. 
Lgs 267/2000; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 22 febbraio 2022 è stato approvato il DUP per il 
triennio 2022-2024 ai sensi dell’art. 170 c. 1 del D.Lgs 267/2000 e suo allegato del programma triennale 
delle opere pubbliche 2022-2024 ed elenco annuale 2022; 

 
Rilevato che con decreto n. 584/TERINF del 25/02/2022 del Direttore del Servizio infrastrutture di 
trasporto, digitali e mobilità sostenibile, il Comune di Tricesimo è beneficiario di un contributo in conto 
capitale per € 100.000,00 finanziato dalla L.R. 14 maggio 2020 n. 7, per i lavori di “Manutenzione 
straordinaria della viabilità comunale” con cofinanziamento comunale di € 17.980,00, opera del costo 
complessivo di € 117.980,00; 
 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 37 del 23 marzo 2022 di approvazione del progetto 
definitivo/esecutivo redatto dall’UTC, dei  lavori di asfaltatura di strade comunali per importo lavori di € 
90.152,48, comprensivi degli oneri della sicurezza di € 2.644,87, ed € 34.847,52 per somme a disposizione 
dell’Amministrazione e quindi complessivamente € 125.000,00, composto dai seguenti elaborati: 
- Relazione generale  
- Elaborati grafici 



Comune di Tricesimo – Determina n. 444 del 23/06/2022 

- Piano di manutenzione dell’opera 
- Piano di sicurezza e coordinamento 
- Quadro incidenza manodopera 
- Cronoprogramma 
- Elenco prezzi 
- Computo metrico estimativo e quadro economico 
- Capitolato speciale d’appalto 
- Schema di contratto 
caratterizzato dal seguente quadro economico di spesa: 
 
SOMME A – LAVORI A BASE D’ASTA 
Lavori a corpo soggetti a ribasso          €  87.507,61  
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso       €    2.644,87 
 TOTALE IMPORTO LAVORI        €  90.152,48   €    90.152,48   
 
 
SOMME B – SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 
Risoluzione interferenze           €    6.050,49  
Iva 22% su A)             €  19.833,55 
Incentivo art. 113 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.      €    1.208,04  
Spese tecniche omnicomprensive per incarichi esterni   €    5.050,87  
Imprevisti - arrotondamenti          €    2.704,57  
SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM.ONE    €  34.847,52   €    34.847,52  
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO       €  125.000,00  
 
Precisato che il cofinanziamento comunale avviene per € 25.000,00 proveniente dal decreto del 14 gennaio 
2022 del Ministero dell’interno recante “Assegnazione ai comuni di contributi per investimenti finalizzati 
alla manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell’arredo urbano” dal quale risulta 
un importo spettante a questo Ente di € 25.000,00 per l’anno 2022 e di € 12.500,00 per l’anno 2023;    
 
Specificato che a seguito di tali finanziamenti, con delibera di Giunta Comunale n. 50 del 20.04.2022 è stata 
aggiornata l’adozione del documento unico di programmazione per il triennio 2022 – 2024 ed elenco annuale 
2022 con l’introduzione al progressivo n. LP11 opere di “Intervento di sistemazione di vie e piazze” per 
l’importo di € 125.000,00; 
 
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 25.05.2022 con la quale è stato approvato il DUP per il 
triennio 2022-2024 ai sensi dell’art. 170 c. 1 del D.Lgs 267/2000 e suo allegato del programma triennale 
delle opere pubbliche 2022-2024 ed elenco annuale 2022 comprendente gli aggiornamenti; 
 
Rilevato che è quindi necessario provvedere all’indizione della gara per l’affidamento dell’appalto dei 
lavori di “Asfaltatura di strade comunali"; 
 
Richiamata la delibera giuntale n. 67 del 31.05.2018 con la quale il Comune di Tricesimo ha aderito 
alla “Rete delle stazioni appaltanti” istituita dalla Regione F.V.G. ai sensi dell’art. 44bis della L.R. 
14/2002; 
 
Rilevato che la Regione F.V.G. ha messo a disposizione degli enti del territorio la piattaforma di 
eProcurement “eAppaltiFVG” per svolgere gare telematiche e che i lavori oggetto della presente 
determinazione possono essere appaltati dal Comune autonomamente utilizzando gli strumenti telematici 
di negoziazione, in quanto la stazione appaltante è in possesso della necessaria qualificazione; 
 
Premesso che con la determinazione n. 409 del 09/06/2022 veniva indetta gara d’appalto a mezzo di 
procedura ad affido diretto, in modalità telematica sulla piattaforma di eProcurement “eAppaltiFVG” ai sensi 
dell’art. 1 comma 2 lettera a) del D.L. 76/2020, previa richiesta di tre preventivi ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lettera b) del D.Lgs. 50/2016 e ai sensi dell’art.1 comma 2 lettera a) della L. 120/2020 e s.m.i., da 
espletare in modalità telematica sulla piattaforma di eProcurement “eAppaltiFVG” e conseguentemente 



Comune di Tricesimo – Determina n. 444 del 23/06/2022 

veniva approvato il bando di gara e relativi allegati, in cui si fissava al 20.06.2022 ore 12.00 il termine per la 
presentazione dell’offerta per l’appalto di che trattasi; 

 
Vista la  rdo rfq_35712 con la quale sono state inviate le lettere di invito n. 3, sotto elencate e selezionate 
dall’elenco di imprese accreditate presso la piattaforma e dotate dei requisiti minimi richiesti: 
 

 
Considerato che entro i termini stabiliti dall’invito di cui sopra sono pervenuti i plichi contenenti l’offerta di 
n. 2 imprese invitate mentre la ditta I.CO.S.  S.r.l., con messaggio inviato sulla piattaforma in data 
20/06/2022, comunicava la propria non partecipazione all’indagine di mercato; 
 
Visto il verbale di gara di data 20.06.2022, che accerta la correttezza della documentazione amministrativa 
delle due imprese partecipanti e successivamente in data 21.06.2022 procede all’apertura delle buste 
economiche da cui risultano le seguenti offerte: 
 

 
e si evince che la ditta che ha presentato la migliore offerta  risulta essere la ditta NORD ASFALTI S.r.l.; 
 
Visto, altresì, come evincesi dal medesimo verbale di cui sopra, che l’offerta economica presentata 
dall’impresa NORD ASFALTI Srl è rispondente ai dettami del bando di gara, presenta un ribasso del -
4,770% sulla base d’asta di € 87.507,61 e quindi € 83.333,50 a cui si aggiungono €. 2.644,87.- per oneri di 
sicurezza, non soggetti a ribasso il cui importo contrattuale derivante è di € 85.978,37, al netto dell’Iva di 
legge del 22%; 
 
Considerata ora la necessità di procedere con l’aggiudicazione definitiva dei lavori con base contrattuale di 
€  85.978,37 a  cui si aggiunge l’IVA del 22% di € 18.915,24 che sommati risultano di € 104.893,61.=; 

 
Verificata la regolarità contributiva della ditta giusto D.U.R.C. INAIL_33399904 valido sino al 08.10.2022; 
 
Dato atto che si è acquisito il seguente codice identificativo della gara CIG926958712F; 
 
Ritenuto di impegnare a favore dell'A.N.A.C di Roma le spese pari ad € 30,00.= relative al contributo 
dovuto per l'acquisizione del CIG della gara; 

Ritenuto, altresì procedere all'impegno delle somme a favore del personale dipendente dell'ente impegnato, 
secondo il regolamento comunale per la costituzione e la ripartizione del fondo incentivi per le funzioni 
tecniche ai sensi dell’art. 11 della L.R. 14/2002, come modificato da ultimo dalla L.R. 12/2018 e, per quanto 
in essa non disposto all’art. 113 del D.Lgs n. 50/2016; 

Osservato che conseguentemente all’aggiudicazione definitiva dei lavori il quadro economico viene di 
seguito rimodulato: 

SOMME A) LAVORI: 
Lavori a corpo al netto del ribasso del soggetti a ribasso       €  83.333,50 
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso        €    2.644,87 
 TOTALE IMPORTO LAVORI         €   85.978,37  €    85.978,37 
 

Impresa   I.CO.S.  S.r.l. Via Palmanova,4  
33028 TOLMEZZO (UD) 

Impresa    NORD ASFALTI S.r.l. Via Dei Prati, 2 – frazione Primulacco 
33040 POVOLETTO (UD) 

Impresa  ADRIASTRADE  S.r.l. via Grota del Diau Zot 5 - Zona Ind.le Lisert   
34074 MONFALCONE (GO) 

DENOMINAZIONE IMPRESA 
 

OFFERTA RIBASSO 
 

Impresa  ADRIASTRADE  S.r.l. € 85.873,97 - 1,867  % 

Impresa    NORD ASFALTI S.r.l. € 83.333,50 - 4,770 % 



Comune di Tricesimo – Determina n. 444 del 23/06/2022 

SOMME B – SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 
Risoluzione interferenze           €     6.050,49  
Iva 22% su A)             €   18.915,24 
Incentivo art. 113 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.       €     1.208,04  
Spese tecniche omnicomprensive per incarichi esterni    €     5.050,87 
Contributo ANAC      €          30,00 
Imprevisti - arrotondamenti -  economie di gara      €     7.766,99  
SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM.ONE    €   39.021,63   €    39.021,63  
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO        €  125.000,00  
 
Dato atto che la spesa di cui alla presente determinazione trova copertura finanziaria al capitolo di spesa 
n. 3473/1 di competenza 2022, finanziato con: contributo regionale per € 100.000,00.- acc n. 151/2022, e 
con contributo del Ministero dell’Interno per € 25.000,00.- acc. n. 135/2022; 

 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 5  della L.R. 14/2002, le funzioni di responsabile unico del procedimento 
(RUP) per la presente gara sono svolte direttamente dal responsabile del servizio dott. ing. Guido Tondolo: 

 
Accertato preventivamente che: 
˗ l’obbligazione conseguente al presente provvedimento si perfezionerà nell’anno 2022; 
- il programma dei pagamenti conseguenti al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di 
cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 
 
Accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi attuale e potenziale relativamente al 
procedimento in oggetto, in attuazione dell’art.6 bis della Legge 07/08/1990, n.241 e s.m.i. e degli artt. 6 
comma 2 e 7 del D.P.R. 16/04/2013, n.62 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

1. Di prendere atto che le premesse sopra citate sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2. Di approvare il verbale di gara ufficiosa di data 20.06.2022 e 21.06.2022 per l’affidamento dei lavori di 
“Manutenzione straordinaria della viabilità comunale”; 
 
3. Di procedere all’aggiudicazione definitiva dei lavori di “Manutenzione straordinaria della viabilità 
comunale” all’impresa NORD ASFALTI Srl di Povoletto per l’importo di  € 83.333,50 a cui si aggiungono 
€. 2.644,87.- per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso il cui importo contrattuale derivante è di € 
85.978,37 a  cui si aggiunge l’IVA del 22% di € 18.915,24 che sommati risultano di € 104.893,61.=;  
 
4. Di procedere con la riduzione dell’O.G. n. 27/2022 ed impegnare l’importo complessivo pari ad € 
106.131,65.- come segue: 
€ 104.893,61.- a favore dell’impresa Trans Ghiaia Srl con sede legale a Valvasone Oderzo (PN) 
€ 30,00.- a favore dell’ANAC di Roma 
€ 1.208,04.- a favore del personale dipendente dell'ente impegnato, secondo il regolamento comunale per la 
costituzione e la ripartizione del fondo incentivi per le funzioni tecniche ai sensi dell’art. 11 della L.R. 
14/2002, come modificato da ultimo dalla L.R. 12/2018 e, per quanto in essa non disposto all’art. 113 del 
D.Lgs n. 50/2016; 
 
5. DI CONTABILIZZARE le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser/
OG 

CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./ 
Art. FPV 

Opera Sub 
Opera 

Id mov. 

2022
/27 

926958712F 3473/1 10-5 MANUTENZIONE 
E SISTEMAZIONE 
STRAORDINARIA 
DI VIE, PIAZZE - - 

2 2 1 9 1
2 

  cod.fisc. / p.i.  /0     1 

 
Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

Id 
mov. 

2022 3473/1 2 2 1 9 1 2022 121.969,40 -106.131,65 31/12/2022 31/12/2022   941 27 1 



Comune di Tricesimo – Determina n. 444 del 23/06/2022 

2 
2022 3473/1 2 2 1 9 1

2 
2022 ,00 104.893,61 31/12/2022 31/12/2022 NORD 

ASFALTI SRL 
  27 1 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 241,59 31/12/2022 31/12/2022 FONDO 
PROGETTAZI
ONE - 
COMUNE DI 
TRICESIMO 

  27 1 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 966,45 31/12/2022 31/12/2022 DIPENDENTI 
DIVERSI 

  27 1 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 30,00 31/12/2022 31/12/2022 ANAC ROMA   27 1 

 
6. DI APPROVARE il seguente quadro economico dell’opera a seguito dell’aggiudicazione definitiva dei 
lavori: 
 
SOMME A) LAVORI: 
Lavori a corpo al netto del ribasso del soggetti a ribasso      €  83.333,50 
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso       €     2.644,87 
 TOTALE IMPORTO LAVORI        €   85.978,37  €    85.978,37 
 
SOMME B – SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 
Risoluzione interferenze           €    6.050,49  
Iva 22% su A)             €  18.915,24 
Incentivo art. 113 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.      €    1.208,04  
Spese tecniche omnicomprensive per incarichi esterni   €    5.050,87 
Contributo ANAC      €         30,00 
Imprevisti - arrotondamenti -  economie di gara      €    7.766,99  
SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM.ONE    €  39.021,63   €    39.021,63  
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO       €  125.000,00  
 
7. DI TRASMETTERE la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il prescritto 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 9 del D.Lgs. n. 
267/2000; 
 
8. DI DEMANDARE a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione; 
 
9. DI ATTESTARE, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 la regolarità tecnica del presente atto, 
riguardante la conformità e la correttezza dell’azione amministrativa svolta; 
 
10. DI DARE ATTO che l’obbligazione conseguente al presente provvedimento si perfezionerà dopo 
l’approvazione del certificato di regolare esecuzione dell’opera; 
 
11. DI DARE ATTO che il programma dei pagamenti conseguenti al presente provvedimento è compatibile 
con gli stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 
 
12. DI COMUNICARE gli estremi del presente impegno, una volta pubblicato, alla ditta affidataria, 
contestualmente all’ordinazione della prestazione con l’avvertenza che la successiva fattura deve essere 
completata con gli estremi della suddetta comunicazione ai sensi dell’art. 191 comma 1 del D. Lgs. 
267/2000. 
 Il Responsabile 
 F.to ing. Guido Tondolo 

(firmato digitalmente) 
 
 
  

 
 
 



Comune di Tricesimo – Determina n. 444 del 23/06/2022 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 
 

 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

444 23/06/2022 
SERVIZIO LL.PP. - AMBIENTE - 

SICUREZZA A.L. - SISTEMI 
INFORMATICI TELEMATICI E 

TELEFONIA 

23/06/2022 

 
 

OGGETTO: CUP G97H22000650003 - CIG: 926958712F. APPALTO PER I LAVORI DI 
„MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA‘ COMUNALE“ 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'APPALTO ALL'IMPRESA NORD ASFALTI 
SRL DI POVOLETTO E ASSUNZIONE CONSTESTUALI IMPEGNI DI SPESA A SUO 
FAVORE, A FAVORE DELL'ANAC DI ROMA ED A FAVORE DEL PERSONALE 
INTERNO DELL'ENTE AI SENSI DELL'ART. 11 L.R. 14/2002   
 

 
 
  
Ai sensi dell’art. 153, comma 5° del D.Lgs.267 18.08.2000 (e s.m.i.), si appone il visto di regolarità 
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria. 

 IL  RESPONSABILE  
DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 (F.to Dott.ssa Anna Melillo) 
 
 
Impegna la spesa complessiva di euro 106.131,65 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 

capitolo 
Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2022 2022 926958712F 3473/1 10-5 MANUTENZION
E E 
SISTEMAZIONE 
STRAORDINARI
A DI VIE, 
PIAZZE - - 

2 2 1 9 1
2 

104.893,61 NORD ASFALTI SRL  cod.fisc. 
00995110301/ p.i. IT  
00995110301 

976 

2022 2022 926958712F 3473/1 10-5 MANUTENZION
E E 
SISTEMAZIONE 
STRAORDINARI
A DI VIE, 
PIAZZE - - 

2 2 1 9 1
2 

30,00 ANAC AUTORITA' 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE  cod.fisc. 
97584460584/ p.i.  

977 

2022 2022 926958712F 3473/1 10-5 MANUTENZION
E E 
SISTEMAZIONE 
STRAORDINARI
A DI VIE, 
PIAZZE - - 

2 2 1 9 1
2 

966,45 DIPENDENTI DIVERSI  
cod.fisc. / p.i.  

978 

2022 2022 926958712F 3473/1 10-5 MANUTENZION
E E 

2 2 1 9 1
2 

241,59 COMUNE DI TRICESIMO 
FONDO PROGETTAZIONE 

979 



Comune di Tricesimo – Determina n. 444 del 23/06/2022 

SISTEMAZIONE 
STRAORDINARI
A DI VIE, 
PIAZZE - - 

cod.fisc. 00466980307/ p.i. IT  
00466980307 

 
    Varia la spesa complessiva di euro -106.131,65 sui capitoli di seguito elencati:  

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo 
(eu) 

Soggetto N. Var. 
Impegno 

Rifer
. 

2022 2022   3473/1 10-
5 

MANUTENZIONE E 
SISTEMAZIONE 
STRAORDINARIA 
DI VIE, PIAZZE - - 

2 2 1 9 1
2 

-
106.131,65 

 cod.fisc. / p.i.  54 941 

 
    di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2022 926958712F 3473/1 10-5 MANUTENZIONE 
E SISTEMAZIONE 
STRAORDINARIA 
DI VIE, PIAZZE - - 

2 2 1 9 1
2 

  cod.fisc. / p.i.  /0     27 

2022 926958712F 3473/1 10-5 MANUTENZIONE 
E SISTEMAZIONE 
STRAORDINARIA 
DI VIE, PIAZZE - - 

2 2 1 9 1
2 

 cod.fisc. / p.i.  /      27 

 
  
 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 121.969,
40 

-
106.131,
65 

31/12/2022 31/12/2022   941 27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 104.893,
61 

31/12/2022 31/12/2022 NORD ASFALTI SRL   27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 30,00 31/12/2022 31/12/2022 ANAC ROMA   27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 966,45 31/12/2022 31/12/2022 DIPENDENTI DIVERSI   27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 241,59 31/12/2022 31/12/2022 FONDO PROGETTAZIONE 
- COMUNE DI TRICESIMO 

  27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 121.969,
40 

-
106.131,
65 

31/12/2022 31/12/2022     27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 104.893,
61 

31/12/2022       27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 241,59 31/12/2022       27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 966,45 31/12/2022       27 

2022 3473/1 2 2 1 9 1
2 

2022 ,00 30,00 31/12/2022       27 

 
   
 

 
Riferimento pratica finanziaria : 2022/820 
 



Comune di Tricesimo - Determinazione n. 444 del 23/06/2022 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 
 

 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

444 23/06/2022 
SERVIZIO LL.PP. - AMBIENTE - 

SICUREZZA A.L. - SISTEMI 
INFORMATICI TELEMATICI E 

TELEFONIA 

23/06/2022 

 
 

OGGETTO: CUP G97H22000650003 - CIG: 926958712F. APPALTO PER I LAVORI DI 
„MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA‘ COMUNALE“ 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'APPALTO ALL'IMPRESA NORD ASFALTI 
SRL DI POVOLETTO E ASSUNZIONE CONSTESTUALI IMPEGNI DI SPESA A SUO 
FAVORE, A FAVORE DELL'ANAC DI ROMA ED A FAVORE DEL PERSONALE 
INTERNO DELL'ENTE AI SENSI DELL'ART. 11 L.R. 14/2002   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 24/06/2022 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
09/07/2022. 
 
Addì 24/06/2022 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Caterina Salvatori 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	OGGETTO: CUP G97H22000650003 - CIG: 926958712F. APPALTO PER I LAVORI DI „MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA‘ COMUNALE“ AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'APPALTO ALL'IMPRESA NORD ASFALTI SRL DI POVOLETTO E ASSUNZIONE CONSTESTUALI IMPEGNI DI SPESA ...
	OGGETTO: CUP G97H22000650003 - CIG: 926958712F. APPALTO PER I LAVORI DI „MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA‘ COMUNALE“ AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'APPALTO ALL'IMPRESA NORD ASFALTI SRL DI POVOLETTO E ASSUNZIONE CONSTESTUALI IMPEGNI DI SPESA ...

